mediante el cual remite comprobante de transferencia del Banco de Crédito e
Inversiones por la suma de $29.527.-, por concepto de permiso de circulación.

{ Listado de recaudación Fondos de Terceros, de fecha 09.04,2020 de la
Municipalidad de Puente Alto.

DECRETO,

1.- Autorícese la devolución de dinero, por un monto d.e $29.527.-
(veintinueve mil quinientos veintisiete pesos), a la Municipalidad de Puente Alto, RUT
N'6 , correspondiente al pago en duplicidad de permiso de circulación año
2019 d,el vehículo placa patente CDYG79-1,,ya que el permiso se encuentra cancelado
en la Municipalidad de Buin.

2.- Impútese la devolución de dinero a la cuenta de Fondos